
t3.9,2022

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Ulibice ze dne
I3.9.2022

Datum, čas, místo zaháiení zasedání

Místo zahájení schůze, 0becní úřad ÚIibice, budova Čajovna,
Dne: I3,9,Z022
Čas: 18:00 hod.

Kontrola přítomných zastupitelů: Přítomni: PhDr, Michal KováĎ MBA, |osef Papoušek,
Marek Beneš, Mgr. |iří Smutek, Luboš Kraus.
Omluven [a): Kateřina Iirková, Vlastislav Skořepa.
L.Zařráiení
Starosta zahájll zasedání a konstatoval,že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno,
a je zde přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva, je tedy usnášeníschopné,
Zápis z minulého jednání byl ověřen bez výhrad,

2. Volba zapisovatele, volba ověřovatele zápisu, schválení programu zasedání
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana |osefa Papouška a pana Mgr. |iřího
Smutka a zapisovatelem Marka Beneše. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Návrh usnesení:
Z a stup ítel é s chv aluj í n avrž e n éh o z ap i s ov atel e M arka B en e š e

Pro: 5 Proti:0 Zdrželo se:0
Usnesení č. 1 schváleno

Nóvrh usnesení:
Zastupitelé schvaluií navržené ověřovatele |osefa Papouška a Mgr. |iřího Smutka

Pro:5 Proti:0 Zdrželo se:0
Usnesení č. 2 schváleno

Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou
členům zastupitelsWa a v souladu s informací zveřejněnou na úřední. Nikdo neměl
připomínky a návrhy na doplnění programu.

Stránka 1 z 5



I3,9,2022

Navržený Drosram i ednání:

L Zahájení
2. Volba zapisovatele, schválení programu zasedání, volba ověřovatele zápisu
3. Zpráva kontrolního výboru
4. Zpráva finančního qýboru, rozpočtové opatření 2/2022 a3/2022
5. Střednědobýqfhledrozpočtu2022-2025
6. Schválení dodatku č. 2 s firmou Gardenline s.r.o. lČO: ZlZaZgZZ
7, Platební karta k účtu vedeného u KB a.s.

B. Jmenování zapisovatele pro volby do Zastupitelstva obce a Senátu Parlamentu ČR
9, Schválení zhotovitele na úpravu nájezdů na nové mosty
10. Usnesení
17. Různé
12. Diskuse
13. Závér

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.

Návrh usnesení
Zastupitelé schvalují program veřejného zasedání zastupitelstv a

Pro: 5 Proti:0 Zdrželo se:0
Usnesení č. 3 schváleno

3. Zpráva kontrolního qýboru

Zastupitelstvo bylo podrobně seznámeno se zprávou kontrolního výboru, která bude
přílohou tohoto zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Úlibice.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Úlibice schvaluje zprávu kontrolního výboru bez výhrad

Pro: 5 Proti:0 Zdrželo se: 0
Usnesení č.4 schváleno

4. Zpráva finančního qýbo ru

Zastupitelé schvalují zprávu finančního výboru, která bude přílohou tohoto zápisu ze
zasedání Zastupitelswa Obce Úlibice.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Útibice schvaluje zprávu ftnančního výboru a bere na vědomí RO
2/2022 a též schvaluje RO 3/2022 bez výhrad, Zastupitelé obce Úlibice stanovují
kompetenci starosty kprovádění rozpočtových opatření na straně příjmů a vydajů,
které nezvyŠují schodek schváleného rozpočtu, a to až do částky 7 000 000 Kč,
Takové změny pak schvaluje Zastupitelstvo na nejbližším veřejném zasedání.

Pro: 5 Proti:0 Zdrželo se: 0
Usnesení č. 5 schváleno

Stránka 2 z 5



L3.9,2022

5. Střednědobý qýhled rozpočtu 2022-2025

Návrh usnesení:
Zastupitelé schvalují střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022-2025

Pro: 5 Proti:0 Zdrželo se:0
Usnesení č. 6 schváleno

6, Schválení dodatku č. 2 s firmou Gardenline s.r.o. lČO:ZZZa38Z7

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2021/537 s fírmou
Gardenline s.r.o., IČO 27263827 a pověřuje starostu, aby dodatek podepsal. Cena
celkem dle SOD a dodatku č, 7 a 2 je 75 795 327,67 Kč bez DPH.

Pro: 5 Proti:0 Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7 schváleno

7. Platební karta k účtu vedeného u KB a.s.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvalují, aby starosta k obecnímu účtu u KB a.s. zřídil platební
kartu VISA, která bude používóna na platby na internetu a pro výběr v hotovosti do
pokladny

Pro: 5 Proti:0 Zdrželo se:0
Usnesení č. B schváleno

B. |menování zapisovatele pro volby do Zastupitelstva obce a Senátu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje jmenovaní Mgr. Dariny Plechaté pro volby do
Zastupitelstva obce a do Senátu Parlamentu ČR, které proběhlo 73.8.2022.

Pro: 5 Proti:0 Zdrželo se:0
Usnesení č. 9 schváleno

9. Schválení zhotovitele na úpravu náiezdů na nové mosty

V rámci protipovodňového opatření je nutné zhotovení asfaltových nájezdů k nově
vybudovaným mostům z důvodu navýšení mostové konstrukce, a to u pana Březského
(nájezd a sjezd) a pana Zbořila (nájezdJ,

Stránka 3 z 5



t3.9,2022

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Úlibice schvaluje firmu A-Z stavby RT, Útibice 55, Úlibice, 507 07,

IČo 09044876 jako zhotovitele asfaltových povrchů a úpravu nájezdŮ na mostní
konstrukce u pana Březského a pana Zbořila, Celková částka nepřesáhne hodnotu
250 000 Kč.

Pro: 5 Proti:0 Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10 schváleno

10. Usnesení

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Úlibice obsahuje dílčí usnesení ČÍslovaná

ve vztahu k projednávaným bodům zápisu.

11. Různé

12. Diskuse

paní Čeiková: poděkovala zastupitelstvu zaprácí azepta\a se, jak vypadá situace
s obchvatem Úlibicz
Starosta: Obchvat Úlibice má pravomocné územní rozhodnutí a nyní se podává Žádost o

stavební povolení
Pan Škvařil: |aká je situace na výstavbě protipovodňové ochrany?
Starosta: V současné době vyměnil zhotovitel jednoho subdodavatele a na výstavbu
hospodářského mostu nastupuje nový subdodavatel. Stále se řeší cenová hladina
materiálů a termín ukončení díla. Stavba se oproti plánu opožd'uje, tak byl zhotovitel
vyzván, aby navýšil kapacity lidí na stavbě.

Stránka 4 z 5



I3,9.2022

Schůze ukončena 18:45hod.

Dne L3.9.2022

Přílohv zápisu:
presenční listina
Zpráva finančního qýb oru
Zpráva kontrolního výb oru

Zapisovatel: MarekBeneš

Ověřovatelé: Mgr. |iří Smutek

Iosef Papoušek

Starosta: PhDr. Michal Kovái MBA

PhDr. Digitálně podepsal

Michal P,:?J#,'J,],Z"š

Kovář 17:01:15 +o2'oo'

Stránka S z 5

t3.Závér


